OFÍCIO VEREADOR n° 1347/2015
São Roque, 18 de junho de 2015.
Prezado(a) Senhor(a).

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a) e solicitar a Vossa Senhoria que seja providenciada a entrega de correspondências na portaria do Loteamento Recanto do Sabiá, Bairro do Carmo.
Tal medida é necessária, pois a falta de CEP (Código de Endereçamento Postal) impede que os moradores recebam suas correspondências e encomendas através dos Correios em suas residências, portanto é justo que as mesmas ao menos sejam entregues na portaria do loteamento. Aliás, esta é uma reivindicação que consta no Memorando 139/2014, de 02 de fevereiro de 2014, enviado ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente (cópia anexa).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 11:58:25 04455/2015
/vtc